PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2016

                                                        № 513
Об утверждении Плана проверок

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 09.09.2015 № 993 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь статьями  42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить План проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2016 год. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации города Ржева                                                                                      А.В. Ейст

Приложение к постановлению

Администрации города Ржева
             от  01.06.2016 № 513
План проверок

 по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в сфере бюджетных правоотношений

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес местонахождения, ИНН
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие города Ржева «Содействие»

	172381, Тверская область,     г. Ржев, ул. Большая Спасская, д.27/51
ИНН 6914015466
	Проверка ранее
не проводилась

	Июнь

	2.
	Муниципальное казенное предприятие города Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн»

	172390, Тверская область,     г. Ржев, ул. Н. Головни, д.33а

ИНН 6914015360
	Проверка ранее
не проводилась
	Июль